
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2600907

Prodej skladovacích prostor, Plzeň (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

HIT reality s.r.o.
Jedlová 4,
Plzeň 326 00
 

Realitní makléř

Jiří Kvíčala
Mobil: 774 900 008
kvicala@hitreality.cz

Prodej komerční budovy, objekt bývalé
uhelné kotelny, Koterov, Plzeň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 079092 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň (okres Plzeň-město), Na Hačkách

Prodej komerční budovy, objekt bývalé uhelné kotelny,
Koterov, Plzeň

Prodej komerční budovy, objekt bývalé uhelné kotelny, Koterov,
Plzeň
Nabízíme prodej komerční budovy technického vybavení v Plzni
Koterově, ulice Na Hačkách.
Budova, která sloužila jako objekt bývalé uhelné kotelny, je
umístěna v okolí bytových domů. Jedná se o samostatně stojící
budovu obdélníkového tvaru, přízemní, s rovnou střechou  střechou
a skladem uhlí, který je podzemí. Budova je v katastru nemovitostí
vedená pod číslem popisným. Je umístěna na vlastním pozemku,
mimo skladu uhlí který je pod zemí.
Budova je nezrekonstruovaná v původním stavu. V rámci
reko.nstrukce se předpokládá změna účelu užívání budovy..

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu projekt

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 64

Nebytové prostory (m2) 64

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2600907

Prodej skladovacích prostor, Plzeň (okres Plzeň-město)

2 / 2


